
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 857540

Prodej rodinného domu, 520 m², Olomouc
77200, Olomouc

Neuvedeno
za nemovitost
Info o ceně v RK. V případě
více zájemců může RK
využít pro výběr kupujícího
formu aukce.

Vyřizuje
Muťková Kristýna
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 520 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme exkluzivní prodej rodinného domu v lukrativní obci Chomoutov, vzdálené 4
kilometry od Olomouce. Nemovitost s pozemkem o rozloze 85,502 m² a užitnou plochou 520 m² zahrnuje také vlastní
jezero, které dodává nemovitosti jedinečnost. Dům je navržen s důrazem na komfort a nabízí prostorné místnosti. V
přízemí se nachází samostatná bytová jednotka, dále prostorná kuchyň s obývacím pokojem a kamny se vstupem na
terasu. Součástí přízemí je také prádelna, technické místnosti, šatna, toaleta a společenská místnost s barovým pultem.
V 2NP se nachází šest ložnic s vlastní koupelnou a toaletou. Z pokojů se dá vstoupit na balkón ze kterého si můžete
užít výhled na jezero. Dům disponuje prostornou zahradou plnou zeleně, bazénem a tenisovým kurtem. Na zahradě se
nachází již zmiňovaný bazén, zahradní domek, zastřešené posezení a parkoviště. S rozsáhlým pozemkem je zde
neomezený potenciál pro rozvoj a další investiční projekty. V případě zájmu kontaktujte makléře nabídky.


